（別紙11の２）

 eq \o\ac(◯,写)
宗教法人「　　　　　　」事務所移転公告

　このたび、下記のとおり、宗教法人「　　　　　　　」事務所を移転することになりましたので宗教法人法第23条の規定によって公告します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　信者その他利害関係人各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宗教法人「　　　　　　　　」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員　　　　　　　　　
記

１　移転先住所及びその施設の概要

２　移転の期日

３　移転の理由

４　従来の境内地・境内建物の処分又は今後の使用方法

５　その他